АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2009 г. N 112‐па/16

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257‐ФЗ "Об
автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации"  (с  изменениями  на  3
декабря 2008 года) и подпунктом 4 пункта 1 статьи 7 областного закона от 12 ноября 2002 года N
125‐17‐ОЗ  "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Архангельской области"  (с
изменениями на 29 октября 2008 года) администрация Архангельской области постановляет:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования
регионального значения Архангельской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
И.Ф.МИХАЛЬЧУК